ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๒ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี ตอน ๓ ระหว่าง กม.๔๓๒ จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซูโม่ คอนสตรัคชั่นแอนด์เทรดดิ้ง จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒,๓๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๗.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

มงคล นวลเกลี้ยง

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง